

## ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ Karnataka Examinations Authority



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಆಡಳಿತ/ಸಿ.ಆರ್.12/2022-23

ದಿನಾಂಕ: 26-04-2023

## CET-2023 - Revised Schedule for submission of Special Category certificates

In view of the General Elections in Karnataka is being held on 10-05-2023 and the results are being announced on 13-05-2023, schedule notified in the CET-2023 Information Bulletin-1 at page-9 for submission of special category certificates from 10-05-2023 to 16-05-2023 has been postponed and the revised schedule is given below: Eligible candidates are hereby informed to submit their Special Category certificates as per the revised schedule. Refer Information Bulletin-1, for details regarding different formats / original study certificates to be produced along with special category certificates.

ಸಿಇಟಿ-2023 - ವಿಶೇಷ ಕ್ಯಾಟಗರಿಗಳ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಪರಿಷ್ಕೃತ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ

ಕರ್ನಾಟಕದಲ್ಲಿ ಸಾರ್ವತ್ರಿಕ ಚುನಾವಣೆಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ 10-05-2023 ರಂದು ನಡೆಸುತ್ತಿರುವುದರಿಂದ ಹಾಗು ಚುನಾವಣಾ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ದಿನಾಂಕ 13-05-2023 ರಂದು ಪ್ರಕಟಿಸುತ್ತಿರುವ ಹಿನ್ನಲೆಯಲ್ಲಿ, ದಿನಾಂಕ 10-05-2023 ರಿಂದ 16–05–2023 ರ ವರೆಗೆ ವಿಶೇಷ ಕ್ಯಾಟಗರಿಗಳ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಸಿಇಟಿ–2023 ರ ಇ–ಮಾಹಿತಿ ಬುಲೆಟಿನ್-1 ಮಟ 9 ರಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ್ದ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಈ ಮೂಲಕ ಮುಂದೂಡಲಾಗಿದೆ ಹಾಗು ಪರಿಷ್ಕೃತ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಈ ಕೆಳಗೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ: ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪರಿಷ್ಕೃತ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯ ಅನುಸಾರ ವಿಶೇಷ ಕ್ಯಾಟಗರಿಗಳ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಸೂಚಿಲಾಗಿದೆ. ವಿಶೇಷ ಕ್ಯಾಟಗರಿಗಳ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳ ಜೊತೆಯಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ವಿವಿಧ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳು / ವ್ಯಾಸಂಗ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ಇ–ಮಾಹಿತಿ ಬುಲೆಟಿನ್–1 ಅನ್ನು ನೋಡಬಹುದಾಗಿದೆ.

## SCHEDULE FOR SUBMISSION OF SPECIAL CATEGORY CERTIFICATES - 10.30 AM TO 5.30 PM

NAME OF THE SPECIAL CATEGORY	DATE FOR SUBMISSION	Place
CAPF / CRPF / CISF / BSF / ITBP	25-05-2023	Special category certificates should be submitted in person at KEA, 18 <sup>th</sup> Cross, Malleshwaram, Bangalore.
Ex-Defence, Ex-CAPF	26-05-2023	
Defence	29-05-2023	
N.C.C.	30-05-2023	
Sports / Anglo-Indian	31-05-2023	
Scouts and Guides	01-06-2023	

Physical Disability: - Date/s & time to appear for Medical Examination for Physically Disabled candidates will be notified later on KEA Website. Medical Examination will be conducted at KEA, 18<sup>th</sup> Cross, Malleshwaram, Bangalore.

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು.

e-mail: keauthority-ka@nic.in